
CURRICULUM VITAE 

NOMBRE: 

SUSANA BARRIOS VELEZ 

 

CARGO: 

JEFA DE DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN, EVALUACIÓN Y ARCHIVO 

 

DEPENDENCIA: 

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL 

 

NIVEL TABULAR: 

JEFE DE UNIDAD 

 

CORREO ELECTRÓNICO: 

cclgro.direcciongeneral@gmail.com 

 

ULTIMO GRADO DE PREPARACIÓN ACADÉMICA: 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

 

EXPERIENCIA LABORAL (ÚLTIMOS 3 EMPLEOS). 

EMPLEO INICIO TÉRMINO 

  
Dirección de Licencias Comerciales 

del H. Ayuntamiento de Chilpancingo 

de los Bravo, Gro. 

 

Dirección de Control Patrimonial del 

H. Ayuntamiento de Chilpancingo de 

los Bravo, Gro. 

 

Administrador Interno Único/ 

CitiBanamex S.A de C.V. 

 

 
 

04/01/2021 
 
 
 
 

01/10/2018 
 
 
 

03/09/2007 

 
 

29/03/2021 
 
 
 
 

03/01/2021 
 
 
 

16/03/2016 

 

mailto:cclgro.direcciongeneral@gmail.com

