## **CURRICULUM VITAE**

#### NOMBRE:

SUSANA BARRIOS VELEZ

#### **CARGO:**

JEFA DE DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN, EVALUACIÓN Y ARCHIVO

#### **DEPENDENCIA:**

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL

## **NIVEL TABULAR:**

JEFE DE UNIDAD

## **CORREO ELECTRÓNICO:**

cclgro.direcciongeneral@gmail.com

# **ULTIMO GRADO DE PREPARACIÓN ACADÉMICA:**

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN

# **EXPERIENCIA LABORAL (ÚLTIMOS 3 EMPLEOS).**

EMPLEO	INICIO	TÉRMINO
Dirección de Licencias Comerciales del H. Ayuntamiento de Chilpancingo de los Bravo, Gro.	04/01/2021	29/03/2021
Dirección de Control Patrimonial del H. Ayuntamiento de Chilpancingo de los Bravo, Gro.	01/10/2018	03/01/2021
Administrador Interno Único/ CitiBanamex S.A de C.V.	03/09/2007	16/03/2016